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Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                                               

                                                      
  

RENDI I DITËS 

1. Hyrje:  Z. Betim Gjoshi, Kryesues i mbledhjes së KQZ-së;  

 

2. Njoftim lidhur me marrëveshjen e asociacionit të Zyrtarëve Zgjedhor të Evropës –

ACEEEO; 

 

3. Miratimi i raportit nga mbledhja e fundit e KQZ-së nr 34-2010; 

 

4. Aktivitetet e SKQZ-së ; 

 

5. Certifikimi i SP dhe kandidatëve për zgjedhjet në komunën e Parteshit; 

 

6. Miratimi i raportit vjetor për Kuvendin e Kosovës; 

 

7. Raport i Këshillave; 

 

    - Këshilli i Operacioneve Zgjedhore 

     a.  Miratimi i draft dizajnit të fletëvotimit dhe formularëve për raundin e dytë për zgjedhjet e 

jashtëzakonshme  për Kryetar komune në komunën e Istogut; 

      b.  Miratimi i zëvendësimet për Këshilltar komunal; 

 

8.  Të ndryshme; 
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